
Výsledky 31.ro čníku B ěhu lužanskými hvozdy 24. června 2006
1. Děti 2004 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   46 Trojan Matěj SKI Jilemnice 2004 00:32.4
  2   42 Ponikelská Eliška Lužany 2004 00:34.6
  3   41 Součková Marie Tanvald 2004 00:37.5
  4   44 Bartošová Anna Jablonec n.N. 2004 00:42.0
  5   37 Cogan Mikuláš Sokol Nová Paka 2005 00:48.1
  6   45 Pušová Kateřina Dobrá Voda 2004 00:52.3
  7   40 Grohman Matyáš Vrchlabí 2005 00:57.3
  8   43 Berger Ondřej Studenec 2004 00:58.4
  9   39 Nýdrle Filip Sokol Nová Paka 2005 01:20.7
 10   38 Cogan Ondřej Sokol Nová Paka 2005 01:56.2
___   36 Hlaváč Dominik Jablonec n.N. 2004 N

2. Děti 2003 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1    1 Kraus Lukáš Lázně Bělohrad 2003 00:35.8
  2    5 Linhartová Eliška Lázně Bělohrad 2003 00:36.6
  3    2 Cogan Jan Sokol Nová Paka 2003 00:39.4
  4    3 Čaněk Antonín Stařeč 2003 00:41.7
  5    9 Machová Veronika Lužany 2003 00:43.7
  6    4 Nýdrle Matyáš Sokol Nová Paka 2003 00:44.2
  7   13 Polach Šimon Lomnice n. P. 2003 00:44.6
  8   11 Bergerová Veronika Studenec 2003 00:47.5
  9    6 Jánský Kryštof Lužany 2003 00:48.0
 10    8 Malá Sára Sokol Nová Paka 2003 00:53.8
 11   10 Křížová Hana Sokol Nová Paka 2003 00:56.8
 12   12 Kubánková Kateřina RK BIKE Nová Paka 2003 01:14.8

3. Děti 2002 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   42 Svobodová Kateřina SKI Jilemnice 2002 00:28.8
  2   49 Mikeš Ondřej Kněžnice 2002 00:30.3
  3   44 Holmanová Klára HSK Benecko 2002 00:30.8
  4   39 Kučera Jaroslav Stružinec 2002 00:32.8
  5   45 Znamenáčková Renata HSK Benecko 2002 00:33.6
  6   48 Krásný Josef Lužany 2002 00:37.1
  7   50 Rádl Kevin Jablonec n. N. 2002 00:37.5
  8   43 Mach Jaroslav Lužany 2002 00:38.2
  9   41 Machová Šárka Úlibice 2002 00:38.8
 10   40 Valenta Daniel Dobrá Voda 2002 00:46.7
 11   47 Brunichová Kristýna Nová Paka 2002 00:53.8
___   46 Krabec Jakub Jičín 2002 N

4. Děti 2001 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   19 Metelka Ondřej Hradec Králové 2001 00:34.6
  2   16 Holman Tomáš HSK Benecko 2001 00:36.2
  3   12 Podzimek Martin Stružinec 2001 00:36.8
  4   18 Tůmová Kateřina Vrchlabí 2001 00:40.0
  5   15 Valentová Vanesa SK Lomnice n. P. 2001 00:40.6
  6   13 Bergerová Magdaléna Studenec 2001 00:41.7
  7   17 Kotyk Vojtěch Roztoky u Jilemnice 2001 00:43.2
  8   20 Jebavá Anna Jičín 2001 00:57.6



5. Děti 2000 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   54 Schűtz Michael HSK Benecko 2000 00:38.4
  2   51 Musil Jan Jičín 2000 00:39.5
  3   55 Křížová Pavla Sokol Nová Paka 2000 00:42.5
  4   58 Matějovská Eva Nová Paka 2000 00:43.0
  5   56 Trojanová Hana SKI Jilemnice 2000 00:43.6
  6   53 Mikešová Bára Kněžnice 2000 00:47.6
  7   52 Píclová Martina Kralovice 2000 00:48.6

6. Žákyn ě 1998 - 99 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   21 Hanušová Dominika SKI Jilemnice 1998 01:28.9
  2   25 Součková Tereza SEBA Tanvald 1998 01:35.2
  3   26 Rysulová Eliška SKI Jilemnice 1999 01:40.1
  4   29 Polachová Kamila LSK Lomnice n. P. 1999 01:45.6
  5   23 Otová Nikola Josefův Důl 1998 01:47.6
  6   31 Kobrlová Martina Nová Paka 1999 01:48.6
  7   30 Blahová Tereza Nový Bydžov 1999 01:51.8
  8   22 Kolářová Tereza Lužany 1999 02:01.1
___   24 Beranová Tereza TJ SEBA Tanvald 1998 N
___   27 Sůvová Lucie LSK Lomnice n. P. 1998 N
___   28 Sůvová Veronika LSK Lomnice n. P. 1998 N

7. Žáci 1998 - 99 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   51 Musil Václav Jičín 1998 01:58.3
  2   54 Ponikelský Jakub Lužany 1999 01:59.8
  3   60 Harcuba Jan SKI Jilemnice 1998 02:00.3
  4   58 Provazník Josef Vrchlabí 1999 02:01.5
  5   61 Jína Dušan Lužany 1998 02:09.3
  6   56 Kotyk Adam Roztoky u Jilemnice 1999 02:09.8
  7   57 Jánský Damián Jeníkovice 1999 02:10.7
  8   52 Vít Matěj Úlibice 1999 02:12.2
  9   55 Lichtenberg Jaroslav Chrudim 1999 02:12.9
 10   53 Hank Tomáš Pecka 1998 02:21.7

8. Žákyn ě 1996 - 97 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   88 Brožková Oldřiška SZK Lomnice n. P. 1997 01:41.4
  2   92 Staňková Zuzana LSK Lomnice n. P. 1997 01:42.1
  3   91 Marousková Pavla SEBA Tanvald 1996 01:45.0
  4   97 Kovandová Tereza Jičín 1996 01:47.4
  5   89 Hrubá Michaela SŠK Praha 1997 01:48.2
  6   86 Kohoutová Petra SŠK Praha 1997 01:49.9
  7   93 Maturová Adéla LSK Lomnice n. P. 1997 01:53.2
  8   94 Mitrusová Nikola SKI Jilemnice 1997 01:53.9
  9   95 Kadečková Karolína Lužany 1997 01:54.5
 10   96 Urbišová Sandra Chrudim 1996 02:01.7
 11   99 Krausová Veronika Lázně Bělohrad 1997 02:02.8
 12   85 Hloušková Tereza Jilemnice 1997 02:03.7
 13   87 Krabcová Anna Jičín 1996 02:04.6
 14   98 Jebavá Eliška Jičín 1997 02:43.1
___   90 Trdlová Adéla SEBA Tanvald 1997 N



9. Rodi če + děti do r. 2000 štafetový b ěh                     50 + 500 m
Ženy     -       50 + 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  134 Metelková Táňa Hradec Králové 1972 01:31.9
Metelka Ondřej 2001

  2  131 Svoboda Petr SKI Jilemnice 1968 01:44.7
Svobodová Kateřina 2002

  3  129 Kynčlová Dagmar Jilemnice 1972 01:47.3
Kynčl Vojta 2001

  4  126 Sejcová Magdalena Jablonec n. N. 1984 01:48.3
Rádl Kevin 2002

  5  132 Harcuba Jiří SKI Jilemnice 1963 01:53.0
Harcuba Vladimír 2000

  6  136 Krabec Jan Jičín 1969 01:53.7
Krabec Jakub 2002

  7  130 Bergerová Marie Studenec 1973 01:54.1
Bergerová Veronika 2003

  8  138 Coganová Martina Sokol Nová Paka 1976 01:55.0
Cogan Mikuláš 2005

  9  137 Čaněk Tomáš Stařeč 1974 01:57.7
Čaněk Antonín 2003

 10  135 Jánský Pavel Lužany 1971 01:59.0
Jánský Kryštof 2003

 11  128 Strouhal Zdeněk KRB Koberovy 1959 02:01.1
Strouhalová Helena 2001

 12  139 Cogan Rudolf Sokol Nová Paka 1971 02:01.8
Cogan Jan 2003

 13  127 Nýdrle Marek Sokol Nová Paka 1971 02:09.9
Nýdrle Matyáš 2003

 14  140 Píclová Martina Kralovice 1979 02:33.1
Pícl Václav 2003

 15  133 Malý Vlastimil Sokol Nová Paka 1946 02:46.4
Malá Sára 2003

10. Žákyn ě 1994 - 95 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   11 Kučerová Ludmila LSK Lomnice n. P. 1994 01:57.9
  2    8 Čermáková Kateřina AC Turnov 1995 01:59.3
  3    1 Cónová Tereza SEBA Tanvald 1994 02:05.0
  4    6 VaigenknechtováBára LSK Lomnice n. P. 1995 02:13.3
  5    5 Zurčínová Barbara Josefův Důl 1994 02:17.0
  6    2 Černá Jana SEBA Tanvald 1994 02:18.5
  7   10 Jandová Karla Studenec 1995 02:19.2
  8    4 Kůrová Petra Josefův Důl 1994 02:20.3
___    3 Preislerová Karolína SEBA Tanvald 1994 N

11. Žáci 1996 - 97 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   47 Čížek Martin SKI Jilemnice 1997 02:51.1
  2   46 Fišera Dominik SKI Jilemnice 1997 03:01.1
  3   45 Hujer Ondřej Sokol Velké Hamry 1997 03:07.0
  4   48 Pošepný Lukáš TJ Semily 1996 03:11.4
  5   44 Schűtz Filip HSK Benecko 1997 03:11.6
  6   58 Hofman Martin Lužany 1997 03:21.9
  7   49 Plaňanský Vít Lužany 1997 03:44.3



12. Žáci 1994 - 95 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   89 Špát Ladislav SEBA Tanvald 1994 03:09.6
  2   91 Kovář Martin SKI Jilemnice 1995 03:14.1
  3   94 Fišera Daniel SKI Jilemnice 1994 03:15.0
  4   95 Augustin František SKI Jilemnice 1995 03:22.1
  5   93 Preisler Oskar SEBA Tanvald 1995 03:35.5
  6   87 Vanča Jiří AC Turnov 1994 03:37.7
  7   90 Mazuk Petr SEBA Tanvald 1994 03:38.2
  8   92 Moravec Jan SEBA Tanvald 1995 03:41.1
  9  100 Pozler Tomáš Lužany 1995 03:45.6
 10   88 Kalina Josef Lužany 1994 03:48.8
 11   97 Plaňanský Agaton Lužany 1994 03:57.8
 12   98 Kraus Tomáš Lázně Bělohrad 1995 04:02.9
 13   96 Vycpálek Daniel TJ Kopidlno 1995 04:05.1

13. Žákyn ě 1992 - 93 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  103 Horká Ludmila HSK Benecko 1992 03:11.1
  2  109 Trojanová Anežka SKI Jilemnice 1992 03:13.0
  3  100 Pavlíčková Pavlína Sokol Velké Hamry 1993 03:13.8
  4  111 Lenčová Jana AC Turnov 1992 03:14.1
  5  110 Klampflová Hana Spartak Vrchlabí 1993 03:15.7
  6  102 Doležalová Lucie SEBA Tanvald 1993 03:29.4
  7  104 Řeháčková Lucie Josefův Důl 1993 03:32.2
  8  106 Koutská Zuzana SEBA Tanvald 1993 03:34.4
  9  108 Doskočilová Markéta SK Lomnice n. P. 1992 03:36.6
 10  101 Jůnová Barbora Sokol Velké Hamry 1993 03:56.7

14. Žáci 1992 - 93 1 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   83 1 Harcuba Jiří SKI Jilemnice 1992 03:29.1
  2   86 2 Fučík Martin Sokol Velké Hamry 1993 03:33.0
  3   84 3 Šír Jan Benecko 1992 03:44.0

4   87 5 Medek Miroslav Sokol Hamry 1993 03:46.0
5   82 6 Bartůněk Michal TJ SEBA Tanvald 1993 03:48.6
6   90 7 Kovanda Tomáš Jičín 1993 03:56.6
7   80 9 Adamský Jakub Jiskra Josefův Důl 1992 04:19.3
8   81 10 Adamský Vojtěch Jiskra Josefův Důl 1993 04:21.3
9   85 11 Hujer Lukáš Sokol Velké Hamry 1993 04:22.1

10   89 12 Neumann Marek Liberec 1993 04:34.1
11   88 13 Jánský David Jeníkovice 1993 04:37.0

15. Dorostenky 1990 - 91 1 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1   25 4 Grohová Karolína TJ Dvůr Králové n. L 1990 03:45.1
2   26 8 Schűtzová Sandra HSK Benecko 1991 03:58.2



16. Dorostenci 1990 - 91 2 500 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1  155 2 Prášil Vojtěch TJ Semily 1990 10:47.2
2  156 3 Řeháček Lukáš TJ Jiskra Josefův Důl 1991 11:09.0
3  159 4 Zoubek Ondřej SC WS Lučany 1991 11:32.9
4  157 5 Kittel Marek TJ Jiskra Josefův Důl 1990 11:41.4
5  158 16 Blaha Jindřich Nový Bydžov 1991 15:18.4
6  154 18 Kůtek Jiří Jičín 1990 15:55.9

17. Dorostenky 1988 - 89 2 500 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1   94 6 Vedralová Lucie LSK Lomnice n. P. 1988 11:45.9
2   95 7 Blažková Lenka Sokol Skuhrov 1988 11:50.9
3   91 8 Kučerová Petra Stružinec 1988 12:02.7
4   92 11 Kvapilová Lenka LIAZ Jablonec n. N. 1988 12:59.4
5   93 15 Stránská Adéla ISCAREX Česká Třebová 1989 14:28.3

18. Ženy 1971 - 87 2 500 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1   56 1 Metelková Táňa SK Týniště n. O. 1972 10:28.6
2   59 9 Mikásková Michaela Krkonoše Vrchlabí 1971 12:17.2
3   58 17 Svobodová Kateřina SKI Jilemnice 1973 15:55.4
4   57 19 Krabcová Ivana Jičín 1972 15:56.9
5   55 21 Zajícová Magdalena Jablonec n. N. 1984 16:24.5

19. Ženy - veter. 1970 a st. 2 500 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1   72  10 Klampflová Eva Vrchlabí 1964 12:32.8
2   70  12 Harcubová Jana SKI Jilemnice 1968 13:06.9
3   74  13 Vacková Hana SK Hronov 1956 13:24.7
4   71  14 Blahová Jaroslava Nový Bydžov 1967 14:13.1
5   73  20 Lenčová Jana Koberovy 1969 16:12.3
6   69  22 Jelínková Magda Hradec Králové 1945 17:04.0

20. Dorostenci 1988 - 89 5 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1  101 1 Pošepný Tomáš TJ Semily 1989 23:34.9

21. Muži - veter. 1936 a st. 5 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  2  392 2 Bém František AC Slovan Liberec 1927 34:12.3
  3  391 3 Trakal Jaroslav Vesec 1933 47:41.3

22. Muži 1982 - 87 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1    6 3 Ježek Přemysl AC Slovan Liberec 1982 27:57.9
2    5 11 Vedral Petr LSK Lomnice n. P. 1982 30:05.2
3    4 25 Votoček Jakub LSK Lomnice 1991 33:31.1
4    3 35 Mareš Zdeněk TJ Lužany 1984 35:15.2
5    1 37 Berger Tomáš TJ Lužany 1987 35:37.5
6    8 49 Svatoň Jiří FK Čechovka 1985 38:46.6
7    7 57 Tomášek Radek TJ Valdice 1983 40:37.9



23. Muži 1977 - 81 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1   95 1 Razým Lukáš ISCAREX Česká Třebová 1979 27:43.3
2   90 6 Čivrný Jiří Semily 1980 28:05.4
3   94 9 Erbs Dušan AC Pardubice 1979 29:32.0
4   96 16 Vavruška Jiří Bižu Jablonec n. N. 1978 31:40.9
5   99 17 Kysela Vojtěch TJ ROB Liberec 1981 31:53.1
6   93 22 Fučík Aleš ELS Lomnice n. P. 1981 32:59.9
7  100 41 Tringela Josef TJ Lužany 1977 36:49.1
8   97 43 Mach Michal TJ Lužany 1979 36:59.0
9   92 44 Lhota Aleš Miletín 1978 37:10.0

10   98 62 Plaček Martin Nová Paka 1981 41:44.7
11   91 68 Jandura Michal Jičín 1980 43:05.9

24. Muži 1972 - 76 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1  107 2 Linhart Radek ČZÚ Praha 1976 27:49.0
2  103 10 Bartoš Dalibor LIAZ Jablonec n. N. 1975 29:36.9
3  105 31 Hák Michal Sokol Studenec 1975 34:26.3
4  101 51 Čaněk Tomáš Stařeč 1974 38:54.9
5  102 64 Jánský Milan Jeníkovice 1974 41:54.2
6  106 65 Jandura Pavel Jičín 1975 42:06.2
7  104 74 Šandera Martin Jičín 1976 45:09.9

25. Muži 1967 - 71 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1  195 5 Ulich Petr TIT Nové Město n. M. 1968 28:02.7
2  197 8 Zoubek Zdeněk ABK Liberec 1969 29:27.2
3  198 19 Mazač Jaroslav Maratonstav Úpice 1968 32:12.8
4  200 20 Cogan Rudolf Sokol Nová Paka 1971 32:49.3
5  196 30 Svoboda Petr SKI Jilemnice 1968 34:10.8
6  199 48 Krabec Jan Jičín 1969 38:30.1

26. Muži 1962 - 66 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1  207 4 Kynčl Stanislav Hvězda SKP Pardubice 1964 28:00.8
2  203 12 Janoušek Martin Jiskra Josefův Důl 1963 30:17.2
3  238 14 Lenča Jiří AS Česká Lípa 1966 31:24.5
4  201 23 Zoubek Jiří SC WS Lučany 1965 33:18.7
5  206 28 Pivrnec Petr BC Sport Lomnice n. P. 1966 33:44.9
6  204 53 Jirásek Stanislav Hradec Králové 1965 39:26.0
7  205 63 Krátký Josef KPBKV Mělník 1965 41:53.0



27. Muži 1957 - 61 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1  237 7 Stránský Aleš ISCAREX Česká Třebová 1960 29:00.3
2  242 15 Leplt Jiří Triatlon Milovice 1961 31:37.4
3  263 18 Eliáš Petr Hvězda Pardubice 1960 32:01.4
4  239 33 Šrůtek Stanislav Rtyně v Podkrkonoší 1958 34:43.0
5  232 34 Kučera Petr Stružinec 1961 34:55.3
6  234 38 Jakubíčka Tomáš Železný Brod 1958 35:59.2
7  240 40 Sedlák Jiří Přelouč 1958 36:29.8
8  243 42 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Mlýn 1958 36:57.8
9  241 61 Svatoň Jiří Hořice v Podkrkonoší 1961 41:29.8

10  233 69 Strouhal Zdeněk KRB Koberovy 1959 44:19.9
11  231 71 Balihar Jiří Čistá u Horek 1959 44:39.1

___  262 ___ Kučera Vladimír Lužany 1961 Disk.

28. Muži 1952 - 56 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1  265 13 Čivrný Jiří Slovan Liberec 1953 30:32.2
2  264 26 Brožek Radmil KRB Chrudim 1954 33:33.8
3  270 54 Krajč Zdeněk Trutnov 1954 40:03.3
4  269 56 Bajer Milan Pardubice 1955 40:36.4
5  268 59 Krejčí Milan Pardubice 1953 41:00.4
6  261 73 Strnad Josef Chlístovice 1955 45:03.7

29. Muži 1947 - 51 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1  305 21 Javůrek Jiří Jiskra Horní Maršov 1948 32:50.8
2  313 24 Cejnar Václav SKP Hradec Králové 1951 33:22.0
3  308 27 Bubeníček Jiří SKI Skuhrov 1951 33:39.6
4  304 29 Bříza Vladimír KRB Chrudim 1951 33:47.8
5  310 32 Hovorka Karel TJ Petřiny Praha 1951 34:33.4
6  303 39 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 36:24.8
7  306 45 Kubela Jan Jičín 1951 37:32.9
8  307 50 Mach Ladislav Lužany 1947 38:48.8
9  312 55 Skopal Jiří Jitro 1947 40:31.3

10  311 67 Kůtek Vladimír Lužany 1950 42:53.8
11  301 72 Špígl Jaroslav Lužany 1948 44:56.5
12  309 76 Kuřík Jiří OREL Studenec 1950 50:27.4

30. Muži 1942 - 46 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1  331 36 Groh Stanislav AC Vrchlabí 1946 35:32.6
2  333 52 Jelínek Matěj Hvězda Pardubice 1942 38:56.2
3  335 58 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 40:47.1
4  334 60 Linhart Miloš AC Náchod 1944 41:09.5
5  336 77 Jandura Pavel Sokol Jičín 1946 53:23.1

31. Muži 1937 - 41 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1  353 46 Hlusička Josef Liga 100 Praha 1938 37:57.4
2  352 47 Marek František Červený Kostelec 1941 38:22.6
3  354 66 Vorel Milan Slatiňany 1940 42:07.8
4  355 70 Janda Petr Studenec 1937 44:20.8
5  351 75 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941 47:09.1



Muži - hlavní závod bez rozdílu v ěku 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

  1   95 Razým Lukáš ISCAREX Česká Třebová 1979 27:43.3
  2  107 Linhart Radek ČZÚ Praha 1976 27:49.0
  3    6 Ježek Přemysl AC Slovan Liberec 1982 27:57.9
  4  207 Kynčl Stanislav Hvězda SKP Pardubice 1964 28:00.8
  5  195 Ulich Petr TIT Nové Město n. M. 1968 28:02.7
  6   90 Čivrný Jiří Semily 1980 28:05.4
  7  237 Stránský Aleš ISCAREX 1960 29:00.3
  8  197 Zoubek Zdeněk ABK Liberec 1969 29:27.2
  9   94 Erbs Dušan AC Pardubice 1979 29:32.0
 10  103 Bartoš Dalibor LIAZ Jablonec n. N. 1975 29:36.9
 11    5 Vedral Petr LSK Lomnice n. P. 1982 30:05.2
 12  203 Janoušek Martin Jiskra Josefův Důl 1963 30:17.2
 13  265 Čivrný Jiří Slovan Liberec 1953 30:32.2
 14  238 Lenča Jiří AS Česká Lípa 1966 31:24.5
 15  242 Leplt Jiří Triatlon Milovice 1961 31:37.4
 16   96 Vavruška Jiří Bižu Jablonec n. N. 1978 31:40.9
 17   99 Kysela Vojtěch TJ ROB Liberec 1981 31:53.1
 18  263 Eliáš Petr Hvězda Pardubice 1960 32:01.4
 19  198 Mazač Jaroslav Maratonstav Úpice 1968 32:12.8
 20  200 Cogan Rudolf Sokol Nová Paka 1971 32:49.3
 21  305 Javůrek Jiří Jiskra Horní Maršov 1948 32:50.8
 22   93 Fučík Aleš ELS Lomnice n. P. 1981 32:59.9
 23  201 Zoubek Jiří SC WS Lučany 1965 33:18.7
 24  313 Cejnar Václav SKP Hradec Králové 1951 33:22.0
 25    4 Votoček Jakub LSK Lomnice 1991 33:31.1
 26  264 Brožek Radmil KRB Chrudim 1954 33:33.8
 27  308 Bubeníček Jiří SKI Skuhrov 1951 33:39.6
 28  206 Pivrnec Petr BC Sport Lomnice n. N. 1966 33:44.9
 29  304 Bříza Vladimír KRB Chrudim 1951 33:47.8
 30  196 Svoboda Petr SKI Jilemnice 1968 34:10.8
 31  105 Hák Michal Sokol Studenec 1975 34:26.3
 32  310 Hovorka Karel TJ Petřiny Praha 1951 34:33.4
 33  239 Šrůtek Stanislav Rtyně v Podkrkonoší 1958 34:43.0
 34  232 Kučera Petr Stružinec 1961 34:55.3
 35    3 Mareš Zdeněk TJ Lužany 1984 35:15.2
 36  331 Groh Stanislav AC Vrchlabí 1946 35:32.6
 37    1 Berger Tomáš TJ Lužany 1987 35:37.5
 38  234 Jakubíčka Tomáš Železný Brod 1958 35:59.2
 39  303 Trejbal Karel SKP Mladá Boleslav 1951 36:24.8
 40  240 Sedlák Jiří Přelouč 1958 36:29.8
 41  100 Tringela Josef TJ Lužany 1977 36:49.1
 42  243 Brunclík Ivo Slovan Špindlerův Mlýn 1958 36:57.8
 43   97 Mach Michal TJ Lužany 1979 36:59.0
 44   92 Lhota Aleš Miletín 1978 37:10.0
 45  306 Kubela Jan Jičín 1951 37:32.9
 46  353 Hlušička Josef Liga 100 Praha 1938 37:57.4
 47  352 Marek František Červený Kostelec 1941 38:22.6
 48  199 Krabec Jan Jičín 1969 38:30.1
 49    8 Svatoň Jiří FK Hořice v Podkrkonoší 1985 38:46.6
 50  307 Mach Ladislav TJ Lužany 1947 38:48.8



 51  101 Čaněk Tomáš Stařeč 1974 38:54.9
 52  333 Jelínek Matěj Hvězda Pardubice 1942 38:56.2
 53  204 Jirásek Stanislav Hradec Králové 1965 39:26.0
 54  270 Krajč Zdeněk Trutnov 1954 40:03.3
 55  312 Skopal Jiří Jitro 1947 40:31.3
 56  269 Bajer Milan Pardubice 1955 40:36.4
 57    7 Tomášek Radek TJ Valdice 1983 40:37.9
 58  335 Hák Jaroslav Sokol Studenec 1946 40:47.1
 59  268 Krejčí Milan Pardubice 1953 41:00.4
 60  334 Linhart Miloš AC Náchod 1944 41:09.5
 61  241 Svatoň Jiří Hořice v Podkrkonoší 1961 41:29.8
 62   98 Plaček Martin Nová Paka 1981 41:44.7
 63  205 Krátký Josef KPBKV Mělník 1965 41:53.0
 64  102 Jánský Milan Jeníkovice 1974 41:54.2
 65  106 Jandura Pavel Jičín 1975 42:06.2
 66  354 Vorel Milan Slatiňany 1940 42:07.8
 67  311 Kůtek Vladimír Lužany 1950 42:53.8
 68   91 Jandura Michal Jičín 1980 43:05.9
 69  233 Strouhal Zdeněk KRB Koberovy 1959 44:19.9
 70  355 Janda Petr Studenec 1937 44:20.8
 71  231 Balihar Jiří Čistá u Horek 1959 44:39.1
 72  301 Špígl Jaroslav Lužany 1948 44:56.5
 73  261 Strnad Josef Chlístovice 1955 45:03.7
 74  104 Šandera Martin Jičín 1976 45:09.9
 75  351 Nypl Jaroslav Stará Paka 1941 47:09.1
 76  309 Kuřík Jiří OREL Studenec 1950 50:27.4
 77  336 Jandura Pavel Sokol Jičín 1946 53:23.1
___  262 Kučera Vladimír Lužany 1961 Disk.


